

なかしん

新生活

応援

がんばれ!
フレッシューズ

給与振込は「なかしん!」

当金庫ATM入出金 手数料無料

個人のお客様でポイントサービスをお申し込みされた方には、お取引項目に応じてうれしいプレゼント!!

なかしん ポイント サービス

ステージごとにステキなプレゼントがもらえます。

例え…

ファーストステージ 60 ポイント

↓

ゴールドステージ 120 ポイント

計

60 ポイント

お取引項目に応じて、
年1回ステキなプレゼントを
お届けします。毎年12月末基準で
ポイントを算定します。

ポイントの対象となる お取引項目	判定基準	ポイント
お受け取り	給与振込 過去2ヶ月の間に、お勤め先から給与振込として発信された振込入金(通帳摘要欄に「給与」または「給与振込」と記載)が、1回(5万円以上)以上あること	35
	年金 過去6ヶ月の間に、国民年金、厚生年金、共済年金の自動受取(通帳摘要欄に「国民年金」「厚生年金」「年金」等と記載)があること。	35
自動支払い	5大公共料金 (電気・電話・水道・ガス・NHK) 電気 過去2ヶ月の間に、通帳の摘要欄に「電気料金」等と記載の引落実績があること	各5
	税金 過去3ヶ月の間に、通帳の摘要欄に「電話料金」等と記載の引落実績があること ガス・水道 過去4ヶ月の間に、通帳の摘要欄に「ガス料金」「水道料金」と記載の引落実績があること NHK・税金・生命保険 過去13ヶ月の間に、通帳の摘要欄に「NHK」「税金」「生命保険」と記載の引落実績があること	5

ポイントの対象となる お取引項目	判定基準	ポイント
お預入れ	普通預金等 普通預金、当座預金、納税預金、貯蓄預金、通知預金の取引合計月中平均残高10万円以上	5
	定期積金 取引合計契約額50万円以上100万円未満	5
定期性預金	取引合計契約額100万円以上	10
	取引合計残高50万円以上100万円未満	5
お借入れ	取引合計残高100万円以上300万円未満	10
	取引合計残高300万円以上500万円未満	15
住宅ローン	取引合計残高500万円以上1,000万円未満	20
	取引合計残高1,000万円以上	30
個人ローン	取引合計残高1,000万円未満	10
	取引合計残高1,000万円以上	20
カードローン	個人ローン残高があること	5
	カードローン契約があること	10

※自動支払い(5大公共料金、税金、生命保険)のクレジットカード払いについては、ポイントに反映しません。
※詳しくは、店頭またはホームページをご覧ください。

ポイントの対象となる お取引項目	判定基準	ポイント
しあわせVISAカード	過去13ヶ月の間に、ご利用料金の引落実績があること	10
しあわせJCBカード	過去13ヶ月の間に、ご利用料金の引落実績があること	10
当金庫会員	当金庫の出資金契約があること	10
	Eバンキング インターネットバンキング(Web-FB)、HBC(Eバニギングサービス)、ファームバンキング…いざれかの契約があること	5
その他	インターネットバンキング(しあわせインターネットバンキング)…過去13ヶ月の間にログインの実績があること	5
	アプリ登録 スマートフォン口座(アプリ登録)の契約があること	5
	通帳レス口座 スマートフォン口座(アプリ通帳(通帳レス口座))の契約があること	5



あなたとまちとフェイス to フェイス



中兵庫信用金庫

NAKASHIN

詳しくは、最寄りの店舗または、フリーダイヤルにてお気軽にご相談ください。

0120-748-915 (営業推進部)

受付時間/AM9:00~PM5:00(但し、土・日・祝日・振替休日・年末年始は除きます)

2026年2月24日現在



WEBでカンタン!

おすすめ個人向けローン



マイカーローン

教育ローン

個人ローン

リフォームローン

無担保住宅ローン

カードローン

お手続きの流れ

審査結果のご連絡

借入申込書へのご記入
(ご来店)

ご契約

計画的に毎月積み立てていただく預金です



具体例(個人)

目標額(税引後)	5年(60回)	4年(48回)	3年(36回)
200万円	34,000円	42,000円	56,000円
150万円	25,000円	32,000円	42,000円
100万円	17,000円	21,000円	28,000円
50万円	9,000円	11,000円	14,000円

※お受取額は、掛け額に給付補てん金(利息相当分)がプラスされます。

給付補てん金
(利息)

- 固定金利
- 契約時の店頭表示の利率を満期日まで適用いたします

利子課税

個人のお客さまは、2013年1月1日から2037年12月31日までの間に
お受取になる利息等には「復興特別所得税」が課税されますので、
20.315%（国税15.315%、地方税5%）の税金がかかります（マル優の
ご利用はできません）

中途解約に
ついて

満期日前に解約される場合は、解約日の普通預金利率により計算した利息とともにお支払いいたします

その他

●こちらの定期積金は預金保険制度の対象商品です
●払込みが遅延した場合には、満期日を遅延期間に相当する期間繰り延べいたします。ただし、満期日を繰り延べない場合には、通帳記載の年利回り（1年を365日とする日割計算）の割合による遅延損害金をお支払いいただきます

拡がるネットワーク「なかしん」店舗・店外ATMコーナー

●しんきんATMゼロネットサービス全国の信用金庫の平日（8時45分～18時の時間帯）土曜日（9時～14時の時間帯）の
お預入れ、お引出にはATMご利用手数料がかかりません

※土曜日につきましては、一部ATMご利用手数料が有料となる信用金庫がございます

店内キャッシュコーナーの営業時間

■ 平 日 午前 8:00 ~ 午後 9:00 ■ 土曜・日曜・祝日 午前 9:00 ~ 午後 7:00

1口座1日の出金限度額は、磁気キャッシュカード50万円、ICキャッシュカード100万円、生体認証キャッシュカード200万円、
またはお届いただいた金額（出金限度額）までとなります。※東灘支店にはキャッシュコーナーは設置しておりません。

店外キャッシュコーナーの営業時間

設置場所	所在地	平日	土曜・日曜・祝日
丹波市役所	丹波市	午前 9:00～午後 6:00	営業していません
ゆめタウン	丹波市	午前 9:00～午後 9:00	午前 9:00～午後 9:00
コモーレ丹波の森	丹波市	午前 10:00～午後 8:00	午前 10:00～午後 8:00
ザ・ビッグエクストラ氷上店	丹波市	午前 9:00～午後 9:00	午前 9:00～午後 9:00
フレッシュバザール山南店	丹波市	午前 8:00～午後 9:00	午前 9:00～午後 9:00
ローソン氷上北店	丹波市	午前 7:00～午後 10:00	午前 8:00～午後 9:00
ローソン春日インター店	丹波市	午前 7:00～午後 10:00	午前 8:00～午後 9:00
ローソン青垣町小倉店	丹波市	午前 7:00～午後 10:00	午前 8:00～午後 9:00
古市出張所	丹波篠山市	午前 8:00～午後 9:00	午前 9:00～午後 7:00
丹波篠山市役所	丹波篠山市	午前 9:00～午後 9:00	午前 9:00～午後 7:00
ローソン篠山野中店	丹波篠山市	午前 7:00～午後 10:00	午前 8:00～午後 9:00
ザ・ビッグ篠山店	丹波篠山市	午前 9:00～午後 9:00	午前 9:00～午後 9:00
黒田庄出張所	西脇市	午前 8:00～午後 9:00	午前 9:00～午後 7:00
バザールタウン西脇店	西脇市	午前 9:00～午後 9:00	午前 9:00～午後 9:00
JR相野駅	三田市	午前 8:00～午後 9:00	午前 9:00～午後 7:00
イオン三田ウッディタウン	三田市	午前 9:00～午後 9:00	午前 9:00～午後 8:00
三田市民病院	三田市	午前 8:00～午後 8:00	午前 8:00～午後 8:00 (日曜日は営業していません)
ハローズ西宮山口店出張所	西宮市	午前 7:00～午後 10:00	午前 8:00～午後 9:00
イオンモール神戸北	神戸市	午前 10:00～午後 9:00	午前 10:00～午後 9:00

※時間帯によっては手数料が必要となります。但し、ポイントサービス60点以上先、給与振込先、年金振込先は除きます。